現 代 伺 服 器 統 籌 特 令

Presidential Order of the FCTS Modern

主旨：增設理事會之高層機關

字號：現統特令字第 10711001號

準董事會之決策，特此宣告，本伺服器於今日起增設 理事會 一高

層機關，為負責伺服器重要決策之負責機關，為直屬於統籌府之隸

屬機關，同為一點五級之獨立性質機關，理事會之相關詳述等規

範，將由現代伺服器總規進行內部條文規範，以此敬告。

西元二零一八年十一月十九日

現共二年四月二日

統籌：___________________